Simpliciter domine sacri
dona mysterij hūiliter d
precantes: vt que in tui cōme
moratiōe nos facere precepi.
sti: in nre proficiāt infirmita
tis auxilium. Qui vi. *Dñica*
xxij. post penth. Introitus.

Dicit dñs: ego cogito
cogitationes pacis et
non afflictōis: inuo
cabitis me: et ego ex
audia vos: et reducā captiuitatē
vestrā de cūctis locis. *Ps. Bene.*
dixisti domine terram tuā auerti
sti captiuitates iacob. *Ps. Gloria.*

Absolue dñe. *Oratio.*
Hs tuoz delicta pploz
et a peccatoz nroz nexibus:
que p nra fragilitate ptraxi
mus: tua benignitate libere
mur. *Ver. Epistola ad phi.*

Res: *lippenses: ij. ca.*
Imitatores mei estote: et
obseruate eos q ita ambulat
sicut habet formā nraz. Adul
teri ambulāt: quos sepe dice
bā vobis: nūc autē et flēs dico
inimicos crucis xpī: quoz fu
nis interitus: quoz de⁹ vter
est: et gloria in cōfusiōe ipsorū

qui terrena sapiunt. Nra autē
cōuersatio in celis est. Unde
etiam saluatorem expectam⁹
dñm nrm iesum xpm: qui re
formabit corpus humilitatis
nre cōfiguratum corpori cla
ritatis sue: scdm operationez
qua possit etiaz subijcere sibi
omnia. Itaq; fratres mei cha
rissimi et desideratissimi gau
dium meuz et corona mea: sic
state i dño charissimi. Eucho
diam rogo: et synticem depre
cor idipsū sapere in dño. Etia
rogoz te germane cōpar: ad
iuua illas que mecū laboraue
rūt i euāgelio cū clemēte et ce
terz coadiutorib⁹ meis. Quo
rū noia sūt in libro vite. *Gra.*

Liberasti nos dñe ex affligētib⁹
nos: et eos q nos oderūt pfudisti

Ps. In deo laudabimur tota die.
et noi tuo confitebimur in secla.

Alia. Ps. De pfūdis clamaui ad
te dñe dñe exaudi vocem meam.

Scdm matth. ij. tr. capitulo.

In illo tēpore: Loquente
iesu ad turbas: ecce prin
ceps vn⁹ accessit: et adorabat
eū dicens: Dñe filia mea mor
do defūcta est: sed veni im
pone manū tuā sup eam: et vtuet.
Et surgens iesus sequebatur
eum: et discipuli eius. Et ecce
mulier que sanguinis fluxuz
patiebat annos duodecim ac